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Hej igen PRO,are! 

 

Ja nu är det dags för sommar snart. Fantastiskt, vart tar tiden vägen? Men vad mycket som 

hänt bara den sista tiden.  

Vi har haft vår traditionsenliga sillunch med sill och potatis och trevliga människor som 

träffades och åt tillsammans. Vi var nära 70 personer som passade på att träffas under trevliga 

former. Men kom ihåg att fattas det något vid ”ditt bord” så hämta mer, det finns. Vi intro-

ducerade även ett bokbord där de som var intresserade kunde plocka med sig en bok och vi 

kommer att fortsätta med denna möjlighet att hitta en bra bok utan kostnad i höst. 

Våra tipspromenader här i Ärla som var mycket uppskattade av de (fåtal) som deltog och 

fikade efter genomförd promenad, kommer att återupptas i höst på de torsdagar som 

”matgubbarna” håller på (Vi informerar i höst när det hela kommer igång igen). 

PRO var med i gruppen som arrangerade valborgsfirande och vår uppgift 

var bland annat att genomföra en tipspromenad för barn upp till 12 års 

ålder. Mycket uppskattat och det var över 80 barn som passade på att testa 

sina kunskaper. Alla barn som gick fick en liten godispåse och tråkigt nog 

så tog priserna slut, men det var nog dubbelt så många som gick i år mot 

förra året. 

Nu ser vi framåt, redan nu den tionde maj klockan 14.00 i pingstkyrkans lokal har vi 

Säker@digitalt med information av Katarina Forsberg som jobbar som E-hälsostrateg i 

Region Sörmland. Hon kommer till oss och informerar om det här med 1177 på ”nätet” Ta 

med din telefon, så kan vi testa under tiden. Och naturligtvis bjuder vi på eftermiddagsfika 

utan kostnad och ingen föranmälan, bara varmt välkomna. 

Vi måste nämna att våra duktiga PROvetare Tommy, Lilian och Lilian ställer upp nu den 12 

maj i distriktsfinalen i Bettna. (Mer på hemsidan)  

Så är det dags för årets grillfest vid Ärlabadet onsdagen den 

24 maj kl.13.00. Som vanligt bjuder vi på Börjes trerätters 

grillmeny (korv, bröd och tillbehör) och naturligtvis blir det 

tips- och bingopromenad men där kostar varje bricka 20:- . 

Anmäl dig till Jan-Olof (Kola) på telefon 072-373 11 10 

senast den 21 maj så att han kan inhandla rätt antal korvar 

och tillbehör. Nytt för denna gång är att Kola även har hittat 

på tipsfrågona  (Glöm inte din dricka/fikakorg) 

Terminsavslutningen i år blir ett bilrally. Det är BBR som vanligt har tänkt ut banan där vi så 

småningom hamnar i Dunker vid församlingshemmet. Vid denna aktivitet gäller kaffekorg 

och vid ”målgång” har Bjelkefelts hittat på några kluriga tipspromenadfrågor. Vi startar vid 

Åsborgen den 1 juni klockan 11.00. Samåkning och/eller egen bil gäller. Här vill vi även få in 

din anmälan så anmäl dig som vanligt till Jan-Olof (Kola) på telefon senast måndagen den 29 

maj. 

 

Vi inom PRO Ärla – Stenkvista vill tacka er alla för denna termin och naturligtvis hoppas vi 

att vi alla åter kan träffas onsdagen den 30 augusti i vår vanliga lokal. (Mer info i augusti) 

 

Väl mött till alla våra träffar  

 


